
Хоразм вилояти “Yangi bozor textile agro cluster” МЧЖ пахтачилик кластери ёки кооперацияси томонидан 
2024 йилнинг Июн ойида биржа савдоларига Техник чигит , Пахта момиги кўйиш хажмлари тўғрисида

РЕЖА-ЖАДВАЛ

№
П ах тач и л и к  к л астер л ар  
ва  ко о п ер ац и ял ар  номи

2023 йил 
хосилидан 

оли н ган  пахта 
хом аш ёси

П ахта  хом -аш ёсини ка й т а  и ш лаш д ан  оли н ган  
м ахсулот

ш у ж ум ладан :

М ахсулот
номи

М иқдори
(тон на)

М авж уд 
к о л д и к  (тон на)

А вгуст  ойида бирж а 
савд о лар и га  қўй и ш  

хаж ми

01
.0

6.
20

24

02
.0

6.
20

24

03
.0

6.
20
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04
.0

6.
20

24

05
.0

6.
20

24

06
.0

6.
20

24

07
.0

6.
20

24

08
.0

6.
20

24

09
.0

6.
20

24

10
.0

6.
20

24

11
.0

6.
20

24

12
.0

6.
20

24

13
.0

6.
20

24

14
.0

6.
20

24

15
.0

6.
20

24

16
.0

6.
20

24

17
.0

6.
20

24

18
.0

6.
20

24

19
.0

6.
20

24

20
.0

6.
20

24

21
.0

6.
20

24

22
.0

6.
20

24

23
.0

6.
20

24

24
.0

6.
20

24

25
.0

6.
20

24

26
.0

6.
20

24

27
.0

6.
20

24

28
.0

6.
20

24

29
.0

6.
20

24

30
.0

6.
20

24

«
“ Y angi bozor tex tile  ag ro  

c lu s te r” М Ч Ж
Т ех н и к
ч и ги т

250,0
спот б и ти м л ар и 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ф орвард  б и ти м лари 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
“ Yangi bozor tex tile  agro 

c lu ste r”  М Ч Ж
П ахта  м омиги 

(лин т)
500,0

спот б и ти м л ар и 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ф орвард  б и ти м лари 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

”Т АСДИ ҚЛ АЙМАН”

Вилоят хокимининг кишлок 
хўжалиги масалалари бўйича 

ўринбосари

’’ТАСДИҚЛ АЙМАН”

Монополияга карши курашиш 
кумитаси худудий 

бошкармаси бошлиги

’’ТАСДИҚЛАЙМАН”

Ўзбекистон республика 
товар-

хомашё биржаси худудий 
филиали бошкарувчиси


